VITÓRIA, 04 de fevereiro de 2026.

De: SGM - Secretaria Geral da Mesa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1746/2026
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 26/2026

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: VP - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, manifesta publicamente o seu mais profundo
pesar pelo falecimento da senhora Maria Amélia, carinhosamente
conhecida por toda a sociedade capixaba como Meméia,
proprietária da tradicional Pousada da Meméia, em Iriri,
ocorrido aos 87 anos de idade

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Leitura-VDP

Ação realizada: Proposição incluída

Descrição:
Incluído na Leitura do expediente na 003ª Sessão Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 20ª
Legislatura do dia 04/02/2026.

Segue para o Plenário para deferimento conforme a sessão.

Em seguida encaminhe para o DIPROL.

Próxima Fase: Leitura do Expediente Voto de Pesar (Sem Papel)

Mayara de Oliveira Nogueira
Secretário Geral da Mesa Diretora

8028

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200340037003100370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200340037003100370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200340037003100370032003A005400

Assinado eletronicamente por Mayara de Oliveira Nogueira em 04/02/2026 10:07

Checksum: 1E6823D3991AAFFB7B9F10CF2DACC0514ABA889DDD272A961D28EEDAC7DF0610

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS